АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 71 Кировского района

Санкт-Петербурга

ул. Краснопутиловская, д.17, Санкт-Петербург, 198152

Телефон (812) 783-33-95, Факс (812) 783-33-95
E-mail: dou71@kirov.spb.ru

ПРИКАЗ

 № 17 п. 4                                                                                      от 14.03.2025

Об утверждении списка работников Образовательного учреждения

С целью приведения Образовательного учреждения в соответствие с требованиями

Федерального закона РФ от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных» и исполнения

законодательных требований при обработке персональных данных в информационной

системе персональных данных в организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. утвердить список работников Образовательного учреждения, допущенных до

защиты, хранения, сбора, обработки и передачи персональных данных работников

ОУ, обучающихся (воспитанников) и их законных представителей (родителей) ОУ

(приложение 1);

2. контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                              Л.В. Устюгова

Приложение 1

Список работников Образовательного учреждения,

допущенных до защиты, хранения, сбора, обработки и передачи

персональных данных работников ОУ, обучающихся (воспитанников)

и их законных представителей (родителей) ОУ

№ ФИО Должность Субъекты

персональных

данных

1 Устюгова Лариса Владимировна Заведующий
работники,

обучающихся ОУ и

их законные

представители

2 Шмойлова Светлана Анатольевна Старший воспитатель

3 Морозова Ирина Геннадьевна Воспитатель

4 Митрунен Марина Александровна Воспитатель

5 Горбачевская Светлана Викторовна Воспитатель

6 Долгова Елена Ивановна Воспитатель

обучающихся ОУ

и их законные

представители

7 Вандич Людмила Валерьевна Воспитатель

8 Куликова Мария Юрьевна  Воспитатель

9 Штюрцкобер Анна Николаевна Воспитатель

10 Мелехова Елена Султановна Воспитатель

11 Шаманская Елена Владимировна Воспитатель

12 Филиппова Елена Викторовна Музыкальный руководитель

13 Жук Наталья Леонидовна Инструктор по физкультуре

14 Альтухова Надежда Алексеевна Заведующий хозяйством работники ОУ

		2025-03-25T11:58:00+0300
	Заведующий Устюгова Лариса Владимировна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью